

RUSA ApS

Ny Allegade 19
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2018

Lars Rafn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RUSA ApS
Ny Allegade 19
6100 Haderslev

CVR-nr: 31300223
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -55.830 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen, og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabsloven redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Der foreligger hensigtserklæringer fra ejerne om at tilføre selskabet yderligere kapital ved behov. Dette sammenholdt med forventning om indtjening via udlejningsvirksomhed medfører, at ledelsen vurderer, at den nødvendige likviditet til fortsat drift i selskabet er sikret, således årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		4.800	28.800
Eksterne omkostninger		-41.850	-34.969
Bruttoresultat		-37.050	-6.169
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.771	-18.771
Resultat af ordinær primær drift		-55.821	-24.940
Øvrige finansielle omkostninger		-9	0
Ordinært resultat før skat		-55.830	-24.940
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-55.830	-24.940
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-55.830	-24.940
I alt		-55.830	-24.940

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.462.807	1.481.578
Materielle anlægsaktiver i alt		1.462.807	1.481.578
Anlægsaktiver i alt		1.462.807	1.481.578
Likvide beholdninger		11.538	26.969
Omsætningsaktiver i alt		11.538	26.969
Aktiver i alt		1.474.345	1.508.547

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		187.500	187.500
Overført resultat		-1.366.531	-1.310.701
Egenkapital i alt		-1.179.031	-1.123.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.653.376	2.631.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.653.376	2.631.748
Gældsforpligtelser i alt		2.653.376	2.631.748
Passiver i alt		1.474.345	1.508.547

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	187.500	-1.310.701	0	-1.123.201
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-55.830	0	-55.830
Egenkapital, ultimo	187.500	-1.366.531	0	-1.179.031

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er pantsat ejerpantebreve i fast ejendom matr. nr. 193 Jels Ejlerlav, Jels og 1424 Jels Ejlerlav, Jels på en nominel hovedstol på kr. 300.000.